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© 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS

Descripcion del item

030701 - Oficina De Gestion De La Calidad

14/10/2024

0000002146

071100383423

SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACION

0501 - Vicerrectorado De Investigacion - Vrin

11/10/2024

0000002141

532297800005

TRANSILUMINADOR DE LUZ AZUL LED

050701 - Instituto De Investig.para El Desar. Sustentable De Ceja De Selva - Indes-ces

07110/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/110/2024
07/10/2024
07110/2024
10M10/2024
10/10/2024
1010/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
11110/2024
11/110/2024
11110/2024
11/10/2024
11110/2024
111072024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/12024
14/10/2024
14/10/2024

0000002127
0000002128
0000002128
0000002128
0000002129
0000002129
0000002134
0000002134
0000002134
0000002134
0000002134
0000002134
0000002134
0000002134
0000002134
0000002136
0000002143
0000002143
0000002143
0000002143
0000002143
0000002143
0000002143
0000002143
0000002143
0000002143
0000002144
0000002144

358600010529
071100380929
071100432795
210100010072
358600060318
358600093467
710300010046
717200050224
767400052178
767400052179
767400052180
767400052354
767400063724
767400063726
767400063728
532260470001
139200160356
350500030058
351000027406
353800010007
357600021133
358600100724
495500011524
512000220376
512000290188
586600290003
495700290002
495700290003

DISCO DE SENSIBILIDAD DE ESTREPTOMICINA 30 ug X 50 DISCOS

SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE INVESTIGACION

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN TESIS DE PROYECTO DE INVESTIGACION
SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

KIT DE TRANSCRIPTASA REVERSA X 50 REACCIONES

KIT PARA LA EXTRACCION DE ARN TOTAL DE TEJIDO FRESCO X 50 REACCIONES
CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd

PAPEL BOND 80 g TAMANO A4

TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN
TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA
TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO
TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO
TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2301A CIAN
TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2302A AMARILLO
TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2303A MAGENTA
ESTERILIZADOR

PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m

AGUA GRADO BIOLOGIA MOLECULAR X 1 L

ACIDO PROPIONICO PA. X 100 mL

ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L

METILPARABENO USP X 100 g

AGAR PAPA DEXTROSA (APD) X 1 kg

CUBRE ZAPATO DESCARTABLE COLOR AZUL X 50 PARES

PLACA PETRI DE PLASTICO DESCARTABLE 15 mm X 90 mm CON 2 DIVISIONES

TAPA DE POLIPROFILENO PARATUBOS Y PLACAS DE PCR EN TIRADE 8 X 0.2 mL X 120
ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L

GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N°6 1/2

GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7

(

Unidad de
Medida

Servicio
Unidad

Unidad
Servicio
Servicio
Servicio
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Par

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
50.00
2.00
7.00
10.00
5.00
3.00
5.00
520.00
1.00
20.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Valor Total 5/

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cantidad Total

Fecha: 14/10/2024
Hora @ 16:03:03

Pagina: 1 de 4
INCLUSION
Valor Total S/
0.00 2,500.00
1.00 0.00
1.00 0.00
0.00 4,400.00
0.00 3,600.00
0.00 2,400.00
4.00 0.00
2.00 0.00
15.00 0.00
60.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
2.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
98.00 0.00
98.00 0.00
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© 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS
* 001031

Descripcion del item

050701 - Instituto De Investig.para El Desar. Sustentable De Ceja De Selva - Indes-ces

14/10/2024
14/10/2024

0000002144
0000002145

495700410001
901000010004

MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO
TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL

050801 - Instituto De Investigacion En Ganaderia Y Bitecnologia . Igbi

10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024

0000002135
0000002135
0000002135

716000080013
716000080108
716000080142

SELLO DE JEBE TAMANO ESPECIAL
SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 24 mm APROX.
SELLO AUTOENTINTABLE DE 70 mm X 25 mm APROX.

050901 - Instituto De Enfermedades Tropicales - let

11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024

051001 - Instit. Investig.

11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024

0000002139
0000002139
0000002139
0000002139
0000002139
0000002139
0000002139
0000002139
0000002139

0000002140
0000002140
0000002140

495500010036
495500011524
890200030278
890300020006
894400020154
899600070113
899600080641
899600130237
899600150629

710600040024
710600100200
718500100017

Innov. Y Desarrollo Para El Sector Agrario Y Agroindust. lidaa-fica

GORRQ DESCARTABLE
CUBRE ZAPATO DESCARTABLE COLOR AZUL X 50 PARES
ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX

MOCHILA DE POLIESTER

GORRO DE DRIL CON BORDADO

CHALECO IMPERMEABLE UNISEX

CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX
MANDIL DE DRIL MANGA LARGA UNISEX
CASACA DE SOFTSHELL UNISEX

FOLDER MANILA TAMANO A4
SOBRE MANILA TAMARNO A4
SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

051401 - Instituto De Investigacion De La Ingeniria Civil - Inic - Ficiam

14/10/2024

0000002148

806500260482

SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPOS DE LABORATORIO

1002 - Decanato Facultad De Ciencias De La Salud

10/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024

0000002133
0000002137
0000002137
0000002138

512000040134
532250000029
672245310001
021200010016

CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L

EQUIPO ECOGRAFQ - ULTRASONIDO - EQUIPO GUIA DE POSICIONAMIENTO DE AGUJAS
EQUIPO DE ELECTROLISIS

ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA

1102 - Decanato Facultad De Ingenieria Y Ciencias Agrarias

09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024

0000002131
0000002131
0000002131
0000002131

139200160327
351000020322
351000020586
351000020794

PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS
CARBOXIMETILCELULOSA SAL SODICA (ALTA VISCOSIDAD) X 1kg
GLICERINA 99% PUREZA X 500 mL

NINHIDRINA ACS X 100 g

(

Unidad de
Medida

Unidad

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Par

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Emp X 25
Ciento
Emp X 50

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

EXCLUSION
Cantidad Total

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

294.00
0.00

1.00
2.00
2.00

100.00
2.00
6.00
8.00

12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

4.00
1.00
2.00

0.00

20.00
1.00
1.00
0.00

383.00
2.00
2.00
5.00

Fecha : 14/10/2024
Hora : 16:03:18

Pagina: 2 de 4
CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION
Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

0.00
1,300.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

13,000.00

0.00
0.00
0.00
40,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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Descripcién del ftem

1102 - Decanato Facultad De Ingenieria Y Ciencias Agrarias

09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024

0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131
0000002131

351000021503
351000022699
351000023160
351000023180
351000024189
351000024200
351000024517
351000040075
351000040123
351000040133
353800010002
357600020436
358600051533
358600100213
495100091710
512000180002
512000180224

CLORURO DE SODIO Q.P. X 1 kg
PEROXIDO DE HIDROGENQO 50%
ACIDOACETICOQP. 50% X 1L

REACTIVO FENOL SEGUN FOLIN-CIOCALTEU X 500 mL

REACTIVO DE FEHLINGA X 1 L

REACTIVO DE FEHLINGB X 1L

ACIDO OLEICO Q.P. X 125 mL

COLORANTE SAFRANINA X 1L

COLORANTE CRISTAL VIOLETA X 500 mL
LUGOL X 1L

ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L
SORBATO DE POTASIO EN POLVO X 1 kg
ESTANDAR DE ACIDO PALMITICO X 1g
CALDO NUTRITIVO X 500 g

SET DE PINZAS DE DISECCION X 7 PIEZAS
LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 22 mm X 100
LAMINA PORTA OBJETO 22 mm X 22 mm X 100

1702 - Decanato Facultad De Ingenieria De Sistemas Y Mecanica Eléctrica
30/09/2024 0000002074 462261830021

30/09/2024 0000002074
30/09/2024 0000002074

952255290020
952260580061

GENERADOR ELECTRICO
MICROFONO INALAMBRICO DE MANO - DUAL
PARLANTE (MAYOR A 1/4 UIT) 1500 W 2 VIAS

(

Unidad de
Medida

Unidad
Litro

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Cantidad Total

Fecha: 14/10/2024
Hora @ 16:03:29

Pagina : 3 de4
INCLUSION
Valor Total S/
2.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00
1.00 0.00
2.00 0.00
5.00 0.00
5.00 0.00
200.00 0.00
2.00 0.00
5.00 0.00
2.00 0.00
104.00 0.00
10.00 0.00
10.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
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Salicitud de Medida
Modificacién EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
1702 - Decanato Facultad De Ingenieria De Sistemas Y Mecéanica Eléctrica
Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00

02/10/2024 0000002098 746412710001 BANCO DE MADERA

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracién Jurada; por lo que, en sefal de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion d
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